נטען, שבין התאריכים 1.2.10 - 18.2.10 שלפה המערערת מידע שלא כדיון ושלא לצורכי עבודתה, פרטים על מידע אודות מקורבים שונים, לפי הפירוט שבנספח א' של כתב התובענה. לגבי חלק מן המקורבים נכנסה המערערת לפרטיהם בהזדמנויות שונות.

ג. עוד נטען בכתב התובענה, שבמעשיה אלה פגעה המערערת במשמעת שירות המדינה, הפרה את הוראות סעיפים 9.03 ו-10.04 לכללי האתיקה של עובדי המדינה, סעיף 4 לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995, הוראות סעיפים 42.212, 65.13, 65.194, 65.195 לתקשי"ר, והתנהגה התנהגות שאינה הולמת עובדת מדינה.

המשיבה ייחסה למערערת עבירה לפי סעיף 17 (1), (2) ו-(3) לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 (להלן: "חוק המשמעת").

ד. המערערת אשר מועסקת כמרכזת גימלאות, דרגה 19, והתקבלה לשירות המדינה בינואר 1989, כפרה בעובדות כתב התובענה ולפיכך נפרשה מסכת הראיות במלואה בפני בית הדין, שגם זימן בפניו לעדות את עו"ד דבורה בן ישעיהו, עובדת במטה מינהל הגימלאות של המל"ל, אשר הציגה את נוהלי המל"ל ביחס למסירת מידע (מוצג ביה"ד/1).

המערערת טוענת, כי זו התנהגות שערורייתית של הרשות - מעביד ציבורי, ששם רגל למערערת, עובדת שלו, והכשיל אותה בתפקידה, דבר שהתברר למערערת רק בדיעבד. מדובר, כך נטען, בחוסר תום לב ובעוול שנגרם למערערת, שנאלצה להתגונן בהליך משמעותי נגדה, שאין לתת לו יד.

לט. המערערת גם טוענת, כי שגה בית הדין משדחה את טענתה לזוטי דברים, לפי סעיף 34 יז' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכל הנוגע למבוטחת לירז אמסלם. המערערת טוענת, כי מדובר במקרה חד-פעמי בו ביקשה לבדוק בת כמה המבוטחת על מנת להכיר לה מישהו, ואין להטיל על המערערת בגין כך כתם של הרשעה בדין משמעותי, הרשעה שאיננה מידתית.

מ.

שגה בית הדין משקבע באופן גורף שהמערערת פעלה בניגוד לנוהל מבלי שצוין איזה הוראת נוהל ספציפית הפרה, ומבלי שניתנה לה אפשרות להתגונן. לטענת המערערת, היא נכנסה כדין ולצרכי מילוי תפקידה לחומר המחשב, וכן טעה בית הדין משקבע שהיא הפרה את סעיף 4 לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995.

מז. נטען גם, שבית הדין שגה משהרשיע את המערערת בהפרת הוראות התקשי"ר ובביצוע עבירות לפי

סעיפים 17(1) + (2) + (3) לחוק המשמעת, וכי היה מקום לזכותה.

מח. שונה לחלוטין, מטבע הדברים, עמדתה של המשיבה הטוענת כי הכרעת הדין של בית הדין מנומקת ומבוססת ואין כל מקום להתערב בה.

מציינת המשיבה שבית הדין לא קיבל את טענת המערערת לענין פסילת ההודאה (החלטה מיום 10.12.12), וחזר והתייחס לכך בהכרעת הדין.

לטעמה של המשיבה, החלטת בית הדין מבוססת כנדרש. המשיבה מציינת, כי בית הדין לא צריך היה כלל להיזקק לשאלה זו הואיל והוא משוחרר מתחולת דיני הראיות - סעיף 11 לחוק המשמעת, וסעיף 8 לחוק ועדות חקירה, התשכ"ט-1968.

מוסיפה המשיבה, שגם לעיצומו של ענין ראה בית הדין לדחות את טענתה של המערערת לענין פסילת הודאתה, זאת למרות שלגב' קלמנוביץ לא היתה הסמכה כחוקרת משמעת, כנדרש בסעיף 15 של חוק המשמעת. גב' קלמנוביץ היתה באותו זמן עובדת אגף הביקורת הפנימית שעקבה, עובר לגביית עדותה של המערערת, אחר השאילתות שהוציאה המערערת מן המחשב, ושאין נוגעות לתחום עבודתה.

המשיבה סבורה, שאין מקום להתבסס בענין זה על הלכת יששכרוב (כפי שטענה המערערת) הואיל וענינו חוסה תחת הדין המשמעי המאפשר לחקור באזהרה עובד מדינה מבלי להודיע לו כי הוא זכאי להיוועץ בעורך דין כפי שקבע בית הדין בתיק בד"מ (חיפה) 25/29 **סיגל זוהר**, מיום 27.10.09, שם נקבע, כי הזכות של עצור להפגש עם בא-כוחו לפי סעיף 34 א' של חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996, אינו חל על הליכי חקירה של עובד מדינה שנחשד בביצוע עבירות משמעת.

מכל מקום, כך מוסיפה המשיבה, גם בהלכת יששכרוב הבהיר בית המשפט העליון כי אף במקרה שהופרה זכות ההיוועצות, הרי שלא באופן גורף תיפסל הודאתו של נאשם, ובכל מקרה, תיבחן על פי הקריטריונים שנקבעו שם ואשר נבחנו על ידי בית הדין גם במקרה שלפנינו.

אוסיף, כי המערערת טענה בהודעתה ת/1 שהיא הייתה אצל לירז אמסלם בהפרשת חלה ורצתה לבדוק בת כמה היא כדי להכיר לה מישהו. גם בעמ' 66 לפרוט' העידה המערערת שהיה זה המקרה היחיד שבו אכן נכנסה למאגרי המידע כדי לבדוק את גילה של לירז אמסלם.

לטענת ההגנה, ראוי לזכות את המערערת מפרט אישום זה הואיל ומדובר ב"זוטי דברים" (סעיף 34 י"ז לחוק העונשין, התשל"ז-1977). בית הדין בחן טענת הגנה זו בציינו, כי חובתו של בית הדין להגן על הערכים החברתיים של שמירה על הזכות לפרטיות וקיום קפדני של הנהלים אשר בשירות המדינה ולכן אין מקום לקבל בנסיבות אלה, את טענת ההגנה של "זוטי דברים", ואין בידי אלא להצטרף לקביעתו ומסקנתו של בית הדין.

צג.

קב. בית הדין התייחס לטענתה זו של המערערת בהחלטתו מיום 10/12/12, בציינו, כי בית הדין משוחרר מתחולת דיני הראיות (סעיף 11 לחוק המשמעת, בשילוב עם סעיף 8 לחוק ועדות חקירה, התשכ"ט - 1968), שחרור שנועד להסיר מבית הדין את הכבלים הפורמליים המטילים סייגים ותנאים על קבלת ראייה מסוג זה או אחר, וזאת כדברי כב' הנשיא (בדימוס) מ. שמגר בעש"מ 3721/91, **בכרך נ' מדינת ישראל**, פ"ד מ"ח (5) 401 בעמ' 407.

עוד נקבע בהחלטה מיום 10/12/12, שמפרוטוקול הדיון עולה כי תפקיד גב' קלמנוביץ בחקירה היה לסייע לחוקר המשמעת רפאל יאיר מבחינה מקצועית, וזאת משום שגב' קלמנוביץ העובדת באגף הביקורת הפנימית,

עקבה קודם לגביית הודעתה של המערערת אחר השאילתות שזו הוציאה מן המחשב ואינן נוגעות לתחום עבודתה של המערערת, וזיידאה שלאותם אנשים אין תיקים בענף נפגעי עבודה שם הועסקה המערערת. בית הדין קבע בהחלטתו שאין פסול בהסתייעות המקצועית של חוקר המשמעת בגב' קלמנוביץ.

בית הדין מעיר, שהודייתו של נאשם יכול שתימסר בפני איש מרות (המוסמך לחקור ולרשום הודיות) ויכול שתימסר בפני מי שאיננו איש מרות, ובלבד שההודאה תהא קבילה אם עמדה בדרישת היותה חופשית ומרצון (לפי סעיף 12 של פקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971) ואולם, כשמדובר בהודאה שלא בפני איש מרות (כמו למשל גב' קלמנוביץ) נדרש דבר מה מוגבר בתמיכה להודאה.

קג. בית הדין מציין, כי לצורך בחינת משקל הודאת חוץ של נאשם מכירה ההלכה הפסוקה בשני מבחנים: המבחן הפנימי והמבחן החיצוני. אשר למבחן הפנימי של ההודאה, על בית המשפט לאתר את סימני האמת המתגלים בהודאה.

קח. לעניין זה הפנה בית הדין להכרעת דין שנתן בזמנו בתיק בד"מ (חיפה) 25/29, בעניינה של **סיגל זוהר** (מיום 27/10/09), שם דחה בית הדין טענה דומה בציינו, כי זכות ההיוועצות עם עורך דין תוחמה לזכותו של אדם **עצור** להיפגש עם בא כוחו לפי סעיף 34 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

בנוסף, ולגופו של ענין, הסביר בית הדין שם, כי לפי הלכת יששכרוב, מקום בו הופרה זכות ההיוועצות לא בהכרח תיפסל אמרתו של נאשם, אלא על בית המשפט לבחון אם אותה הפרה הביאה לפגיעה משמעותית בחופש הבחירה של נאשם לשתוק, ואף לעניין היעדר אזהרה.

אני מאמץ את עמדת בית הדין לפיה מטרת הסעיף היא קביעת נורמה התנהגותית (ללא קשר למתן החלטה או לפעולה אחרת) כדי למנוע חשש שקשרים חברתיים, משפחתיים, או קשרים קרובים אחרים, ישבשו את שיקוליו המקצועיים של העובד.

קכ"ט. גם לגבי הרשעת המערער בסעיפים 17 (1), 17 (2), 17 (3) של חוק המשמעת, כמו גם בכלל 10.04 של כללי האתיקה לעובדי המדינה, סעיף 4 של חוק המחשבים, התשנ"ה-1995, וכן סעיפים 42.212, 65.131, 65.184 ו-65.195 של כללי התקשי"ר לא נפל כל פגם בהכרעת הדין של בית הדין.

נתתי דעתי לכל הטענות וההשגות שהעלו באות-כוחה של המערער הן בכתב והן בעל-פה, ואולם, קביעותיו, נימוקיו ומסקנותיו של בית הדין מקובלות עליי במלואן.

לפיכך, אני דוחה את הערעור על הכרעת הדין.

קל.

על יסוד הסכמת באות כח שני הצדדים, אני מורה למזכירות להמציא את העתקי פסק הדין אל:

ב"כ המערערת - עוה"ד גב' י. סירוטה ו/או עוה"ד גב' א. טורנר - שטרנברג, חיפה.

ב"כ המשיבה - עוה"ד גב' מ. יוזבגי, פרקליטות מחוז חיפה (פלילי).

ניתן היום, ב' אלול תשע"ד, 28 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.